E日 上彐-土 E-土〓  ⊥B∶ ⊥彐 Ho。 3:已    卩。⊥

江机发r〃号

发电单仕 广东坫轴价局

等敏 特提 ■明电 粤价发电mnl3彐 49雩

广东省物什局转发国孝发展改革委

关于提高国内成品油价掊的通知
·

吝地轵以上市物价局,吝县丨市.区 丨物什局口深圳市发展改革
娈.市坜监管局·佛山市顺穗区发展规划和统计局i中石化广东
石油分公司,中 石油广东销售分公司,中 晦油广东销售有限公司:

根据迂期国际市场油价蛮化情况i国泉发展改革委决定自
1|13年 二Ξ月 12日 24时起提高国内戚品油价格。我眢汽.柴油
价推每吨坤提高‘0元。其中,粤【ll标准,3号汽油从 7.64元 /

升提高到 7。 m元 /升 l每升提南 0。 OJ元 ;卑 Ⅲ标准
"号

∴油从
日·
"元

/升提高到 :口 J吕 元/升 丨每廾提高 |口 0j元 :国 Ⅲ标蚀 |

号柴油从
`.刊

元/升提高dll7臼 49元 /升 :每升提高 |,"元
;′ 善

共 日页

a口⊥:-⊥旦-⊥E  ⊥臼∶⊥4 No。 3彐6    卩:5

.Ⅳ

标准
"号

汽油从 7口
j9元 /升提高到 7凸 74元 /升 ,每升提高l=|J

元:粤Ⅳ标准 97号汽油从 :臼

"元
/升提高到吕,3:元 /升氵每升

提高 |口 05元口其他标号汽丨柴油最高零售价梏详见附表。

巩将≮国京发展改革委关于提高国内戚品油价格的通知,9r发

改电 ∶E0ljl9‘ 4号 }转发给你￠l【 详见附件 },请认真贯抑落
实。中石化广车石油分公司刂中石油广东销售分苷司和中海油广
东销售有限公司要严格执杆和广涟宣传国宗成品油价枯攻荣。吝
,地敬以上市政府价梏主菅部门要按照国求拄展改革委的要求:切

实加强对成品油价掊的监督捡查。同时要加强成品油市圻价格监

测:出 现异常情况丨及时向我局报告并配台有关部门采取应对措
施。                    |   ∶

附表:广东省成品油最高销售价格表

附件:国 泉发展改革委关于提高国内成品油价枯的通知 (发

改电 E∶ Ol:彐  ∶‘4号 l

广东省枷价局

2|1:∶特LI卫 月丨 IE 日

抄进:小丹.少 华.寿庚同志,倒家发展改革委甘省委宣传部口

省府办公厅,昔发展改革委,鞋济和信息仳垂。财政厅 ,

!交通运输厅.农业厅.林业厅.工商局、海洋与渔业局口
省史通集团有限公司。

|ˉ Ξ-

a臼1:-土
=-土

〓  上B∶ ⊥4 Ho。 33s    P■ 2

‘。0J

7口 47

:Ⅱ |p

7口 丑:

7口 14

附表

广东眢戍乩油坩苗骷杵什挣表

{自

"l|宰
1氵 习liH川 时起执仔)

昂缶

[对民菅批拄圭业

丨的  枯

9T号 j气油l:!丨 |  l。
"艹

丨 0号柴油il"    刂l3刂
0■

口口冂■■■
=口
■■L·¨⋯⋯¨

"口
ˉ口■口臼口L¨⋯¨¨¨¨¨¨ij-    -   —

! 9J号 汽油HIll 石。厂
¨
丁厂

号高批挂价
(元/盹≥

丨    ,07{||}

∶  i● ● ˉ i j■ =--ˉ ⋯ ˉ · -· ˉ

一

 ~¨  jˉ = 口ˉ 丨¨__

|    ~     ~^j〓 ∷¨ˉ⋯ -ˉˉ屮

-ˉ
-j⋯ ˉ , i— —

丨
ˉ   |

|"号汽油 H" |   刂J"     啪 :三     叫 :l

l0叫 94

|93号汽油(Hl丨 石:⋯

ˉ
}⋯炅「

·∵l而丁丁
p7号汽j曲

i】 i丨 丨 丨而
ˉ

卞飞li丁

^而

0号 柴油
"II丨

屮 一—-}   ⋯—  |
扌:JJ      !    H刂 :l        :T〕;l   |   7.49

丨90÷汽油H"丨 ∶卫0廿 0:6" {白 |00 7,1,

l|吕 19       :,:扌

|说 明:汽油刂IV)是指拌合广东古地市标准巛丰用汽油卜i0日 4吖甜仁90"l
|       ∴∴ !宀 r⊥

的汽油。

.ij¨

冖
—
凸
茔
雩
彐⒐—

|
! 元

'盹

 丨 元/升

L~¨ ˉ 芏 上 工 苎 ⊥ ___

H【 [)■ ∶::36    P。 6E臼1:-⊥ a-⊥〓  上日∶⊥5

·""
一

≡iF
【

`

〓
.

.

砷

|

丨

丨

拄电革位 田宗发展杜敢革茔强甘

步轶牲
·明电 扭电山 ∫∶而 主u扛氵蚪u号

|

埘

 拂
扣

艹 l三 F

〓口⊥:-⊥z-⊥ E  1B∶ ⒒4 Ho。 ::6    卩。:

二、供史妞-民航苷专项用户汽,粜油坩南艹应价枯牛

犭W茔。刊茔后的汽。柴油标准品坩南供应什枯每吨分别为
扣彐j元和 :I0f元 。其中■供渔业-抹 JL.农垦用汽:柴油

供应什格哲按供军FA用 油价格轨什卩

三.吝地汽1柴油最高零售价格和批茧什梧宰铜惆拈口

惆茔后冉省 (珏 |市 l和中心械市汽。柴油嵌高牢售竹枯木

平见跗件 1。

四1其它相共价枯政雎妆≮石油价枯甘理办冲 (试付 l{

扭皮执拧口

五、茁化气廿商出丿"价枯拄照与供军队等部门用 90∶ 号

汽油供应价格保持刂
" 1的

比廾关系确定·供甜双方可在

不超过垠南出厂价格的前韫下排商砧定具体价格口

六口啁价执打时间为201∶ 年 11月 ⒒⒈日
"时

。

七η相关价格联动及扑贴政坩按现打规定执杆“

∧.中石油-i中 石化l中 府油艹司妥扭轵奸成品油生产

和调适。珀保成品油牛串柚肚供应丨并古促所属缶业严拈执

打国牢价枯吐点:自 觉堆护市圬价格挟肝。   |
九.吝轶价枯主甘削刁要加强价枯监廿捡圭;尸厉打击

各种廿格违法仃为,切实堆护成品油市场的秸定,|同 时壬加

强戍FHo油 市坜动击和价格监nll氵 出现异常惜况∶灰时报告并

配台苷共部门果珥应对措施。

2口 ⊥3-⊥〓-⊥ z  ⊥吕∶±5 No口 336    P。 7

附件:王

=

成品泊供应廿抖调茁表

缶省匡市和中刂城市汽。柴油丘南苹售伽枯琅

目京圭展改革垂

m】 三年 l9月 11日

扌进 囝午眈办r。k厅 :苷省l自 咕匡。苴柠市人民联府:财
玫部.文迅运铺邯.农 ψ部勹商艹部。税艹总局!铁珞局丨

,民航局.林业局,申回人民解放军J告 后坩部:中国武装廿牟
部FA冖告部,中 回扭路总杏司卩屮日就空油珥枭田小司口中仳
石油右F艮 rLL司 。

〓口⊥:-⊥ E-⊥2  ⊥吕∶14

怫件l

成品泊供应什‖惆挂丧   丨∶
扭位 属r"1

品种 lFl站 曲供肚折拈 调⒒后拂应折冉

践亻肚守手舌

"门

jTl臼 0弓 尸{lm‘ ll丨

【丨
"卩

注lFm i
日0T5 旧吕:吕

肼饣供午郜r0Hl0亏午油
‘耔准冉9

7;4j 7`0:

拱洋耿用灯用拄油 山

U
●
●

二
日 了T刂0

供车肚用泥丨拄

"泊
i臼00 铂 田

舡史汽曲 ‘扦滞品冫 l0|i0 l0|:0

+

a口⊥3-⊥E-1E  ⊥日∶⊥5

‖柠口

Ho。 ∶::∶::s 卩■g

″

瞄

缶甘匡市扣中心驻市汽、柴汕廿〓屮:什括表

∶
"rll!|压

扌口扌「吾而石Π丐百

三

ⅢH九勰 尹耵F捕苎拣甘揩坩芤宴Ⅷ乱扌甜指P捃甜扌ψ"v{"nni口